

پشیمانی دیر هنگام کارگر گالری از قتل زن نقاش

آرمنیابنا

کارگر گالری که متهم است با همدستی یکی از دوستانش زن نقاش را به قتل رسانده در بازجویی‌ها با اظهار پشیمانی ادعا کرد می‌خواسته خودروی شاسی بلند مقتول را سرقت کند که دستش به خون او آلوده شده‌است.

عصرروز دوشنبه ۱۰ بهمن مرد میانسالی در تهران سراسیمه به‌اداره پلیس رفت و از گم شدن ناگهانی زن ۴۵ ساله‌ش به نام مهتاب شکایت کرد. وی در توضیح ماجرا گفت: «همسرم نقاش است و چند ساعت قبل با خودرو از خانه بیرون رفت و قرار بود به گالری‌اش برود، اما او در راه ناگهان ناپدید شد و الان هم چند ساعتی است از او خبری نداریم و تلفن همراهش هم خاموش است.»

با طرح این شکایت پرونده به دستور قاضی عظیم سه‌رای، بازپرس شعبه چهارم دادسرای امور جنایی تهران برای رسیدگی در اختیار تیمی از کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی قرار گرفت.

جنایتی خونین

مأموران پلیس در تحقیقات خود هیچ ردی از زن گمشده پیدا نکردند، اما ۲۴ ساعت بعد خودروی وی را در یکی از خیابان‌های جنوبی تهران در حالی که روی صندلی‌اش لکه‌های خون مشاهده می‌شد، کشف کردند. آزمایش خون نشان داد آثار خون متعلق به مهتاب است. بنابراین فرضیه قتل زن میاسال از سوی مأموران قوت گرفت.



ردپا

مأموران پلیس در بررسی‌ها دوربین‌های مداربسته محل‌های تردد زن جوان به ردپای دو پسر جوان رسیدند که روز حادثه به زور سوار خودروی شاسی بلند زن گمشده شده‌بودند. در بررسی‌های فنی مأموران متوجه شدند چهره یکی از متهمان شباهت زیادی به کارگر گالری زن و شوهر دارد. بنابراین پسر جوان به نام کامبیز و همدستش به عنوان مظنونان تحت تعقیب قرار گرفتند و در نهایت مأموران چند روز قبل دو مظنون را بازداشت کردند. کامبیز ۳۵ ساله صبح دیرروز در بازجویی‌ها به قتل مهتاب با همدستی دوستش ۳۰ ساله‌اش اشکان اعتراف کرد و گفت جسد را در پایان‌های اطراف تهران دفن کرده‌اند. دو متهم در ادامه برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

گفت‌وگو باقاتل

کامبیز! مقتول را می‌شناختی؟

بله کارگر خانوادگی آنها بودم. او و شوهرش را می‌شناختم.

با آنها مشکلی داشتی؟

نه.

چرا او را به قتل رساندی؟

من و دوستم می‌خواستیم خودرواش را سرقت کنیم که آن اتفاق رخ داد.

چرا سرقت؟

واقعتش مدتی بود بیگانه شده و مقداری هم بدهی بالا آورده‌بودم. در طرفی هم دوستم نیز مثل من مشکل مالی داشت که دوفنری تصمیم گرفتیم راه راننده‌ها را سد و خودروشان را سرقت کنیم و به مالخری بفروشیم.

در باره روز حادثه توضیح بده؟

من می‌دانستم مهتاب و شوهرش پولدار هستند و به همین دلیل هم با دوستم تصمیم گرفتیم خودروی او را سرقت کنیم. در نزدیکی خانه آنها بودیم که مهتاب با خودرواش از ساختمان بیرون آمد. او پس از طی مسافت کوتاهی خودرواش را آرام کرد. فکر می‌کنم می‌خواست از طریق برنامه تلفن همراهش به آدرسی برود که دو نفری ناگهان سوار خودرواش شدیم. او شوکه شده‌بود و من هم چاقویی به پهلویش گذاشتم و تهدید به مرگش کردم و از او خواستم از خودرواش پیاده شود، اما مقاومت و شروع به داد و فریاد کرد. از ترس اینکه، هرگزآن متوجه نشوند با چاقو چند ضربه به او زدیم و پشت فرمان نشستیم و به راه افتادیم. بدن خونین او را به صندلی عقب منتقل کردیم که دقایقی بعد دوستم گفت مهتاب به خاطر خونریزی شدید فوت کرده‌است.

بعد چه شد؟

خیلی ترسیدیم و جسد را به بیان‌های اطراف تهران بردیم و دفن کردیم. **چرا خودروش را نفروختید؟** وقتی دستمان به خون او آلوده شد، خیلی ترسیدیم و احتمال دادیم اگر خودرو را بفروشیم، زود شناسایی می‌شویم و به دام می‌افتیم.

حسین فصیحی

آگهی‌های بسیاری در شبکه‌های مجازی درباره صدور اسناد رسمی از جمله شناسنامه، کارت ملی، مدرک تحصیلی، گواهینامه رانندگی و سند تک‌برگ، آن هم با استعلام رسمی و به صورت قانونی منتشر می‌شود. بررسی‌های پلیس در این باره نشان داده بیش از ۷۰ درصد این آگهی‌ها دروغین است و اساساً برای خالی کردن جیب تماس گیرندگان طراحی شده‌است و منجر به صدور سند جعلی هم نمی‌شود.

در مورد اسنادی هم که جعل و با قیمت کلان به دست متقاضیان می‌رسد، هیچ‌گونه پشتوانه قانونی وجود ندارد و دریافت‌کننده سند در اولین مرکز قانونی که سندن خود را ارائه دهد دستش رو می‌شود و به اتهام کلاهبرداری تحت تعقیب قرار خواهد گرفت. آنگونه که پلیس آگاهی فرا‌جا اعلام کرده، به دلیل فرآیندهایی که در صدور اسناد رسمی به کار گرفته شده امکان جعل آن به صفر رسیده‌است. نظر به اهمیت موضوع آن را با سرهنگ محمدرضا اکبری، معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی فرا‌جا باز کاوی کرده‌ایم. سرهنگ اکبری، معاون سابق مبارزه با جعل و کلاهبرداری فرا‌جا بود که تجربه‌های بسیار در این باره دارد.

این روزها شاهد تبلیغات دروغین بسیار درباره صدور اسناد رسمی در شبکه‌های مجازی هستیم، با این حال امکان جعل این اسناد تا چه میزان وجود دارد؟

مادر بحث جعل اسناد، دو شیوه جعل داریم که یا مربوط به اسناد رسمی است یا اسناد عادی.

در حوزه اسناد رسمی تقریباً آمار وقوع مان در کشور به صفر رسیده‌است. تا قبل از سال ۱۳۹۰ مقداری در جعل اسناد رسمی روند رو به رشدی داشتیم، اما این روند در حال حاضر حدوداً صفر است. در حال حاضر اسناد رسمی مثل گواهینامه، کارت پایان خدمت، گذرنامه،

گواهینامه تحصیلی و اسناد رسمی دیگر براساس اعتبارسنجی که اطلاعات سیستم از هویت فرد می‌گیرد، به راحتی می‌شود تأیید سند رسمی را احراز کرد، بنابراین اسناد جعلی است به تنهایی کارایی ندارد، سند باید یک پشتوانه الکترونیک داشته باشد، از همین‌روست که تأکید دارم جعل اسناد رسمی صفر است. آنچه موجود است، شبیه‌سازی است که در جهت سوءاستفاده انجام می‌شود. **تأکید دارید که این سندها امکان استفاده قانونی ندارند؟**

بله، امکان استفاده ندارد. مثلاً در بحث کارت پایان خدمت اعلام کردیم کارت‌ها باید به‌روزرسانی شود. بعد از به‌روزرسانی بود که مادر پلیس آگاهی شاهد هستیم روزانه دهها کارت جعلی نرای ما ارسال می‌شود. فرد کارت شبیه‌سازی شده را ارائه داده که به راحتی مشخص شده کارت جعلی است. بعضی عملاً به دنبال کلاهبرداری در بستر فضای مجازی هستند. تبلیغات ارائه شده در اینستاگرام، تلگرام و واتس‌اب نشان می‌دهد بعضی‌ها عملاً اعلام می‌کنند که کارت پایان خدمت یا سند دیگر جعل می‌کنند. فردی از افراد به دلیل نا آگاه بودن از اینکه فردی که در حال تبلیغ است، شیاد و کلاهبردار است به این افراد متوسل می‌شوند و میلیون‌ها تومان نیز هزینه می‌کنند که مثلاً کارت پایان خدمت بگیرند، اما وقتی می‌خواهند آن را در سازمانی رسمی ارائه دهند، به راحتی مشخص می‌شود جعلی و آن فرد از او کلاهبرداری کرده‌است. آمار جعل در سراسر کشور باید بیاید در حوزه پلیس آگاهی، بنابراین هرکس سسندها را جعل کند، رسیدگی به آن در حوزه پلیس آگاهی است. در بحث قانونی، رسیدگی به جرائم کیفری در حوزه پلیس آگاهی است که بخشی از آن جعل، کلاهبرداری و جرائم جنایی است. از همین‌رو وقتی برجام گزارشی در این باره ارائه نمی‌شود، یعنی

حجواد است

سرویس حوادث ۴۸۹۸۴۳۵

امکان جعل اسناد رسمی در کشور صفر است



جعل اسناد رسمی مان صفر شده است. البته مواردی داریم که فرد کارت پایان خدمت در شهر نیرمز افغانستان یا ایران شبیه‌سازی می‌کند، اما آن ضرایب ایمنی و امنیتی کارت

چرا در خارج از کشور انجام می‌شود؟

احتمالاً آنجا آزادی عمل بیشتری دارند یا نظارت پلیس روی آنها کمتر است، از همین‌رو آنجا مبادرت به این کار می‌کنند. ما در کشور کارگاه‌های جعل سند بسیاری را شناسایی و منهدم کرده‌ایم. قبلاً تراول چک‌های آبی‌رنگ ۵۰ هزار تومانی را به راحتی جعل می‌کردند، اما الان جعل در تراول‌ها برایشان خیلی سخت‌تر است.

آیا سازوکارهایی به کار گرفته شده که امکان جعل آن وجود نداشته باشد؟

بله، فرآیندی پیاده شده که امکان جعل وجود ندارد. اسناد رسمی در کشور ضرایب ایمنی بالایی دارد که امکان جعل آن وجود ندارد.

اسناد غیر رسمی که در بالا به آن اشاره کردید، شامل چه سندهایی می‌شود؟

اسناد غیر رسمی شامل قرارداد دستنویس است که می‌شود سند غیر رسمی، می‌ایعه‌نامه‌ای که در بنگاه املاک نوشته می‌شود، سند غیر رسمی است که پشتوانه ندارد، هر چند آن بنگاه مجوز هم داشته باشد. اسناد رسمی باید در سازمان‌های دولتی در حیطه وظایف خودشان، مأموران دولتی در حیطه وظایف خودشان و قضات دادگستری و دفاتر اسناد رسمی فقط می‌توانند سند رسمی صادر کنند. مثلاً صورت جلسه‌ای که پلیس ۱۱۰ می‌نویسد به عنوان سند رسمی قابل پذیرش است. سندی که خارج از این عناوین نوشته می‌شود، سند عادی است. بنابراین توصیه این است که اسناد در مراکز رسمی ثبت شود که امکان جعل آن وجود نداشته باشد. وقتی سند غیر رسمی نوشته شود، روی آن می‌شود عملیات محو و پاک‌سازی انجام و ارقام آن را تغییر داد، از این‌رو امکان جعل آن وجود دارد. توصیه بر آن است که مردم به سمت استفاده از سند رسمی بروند که در کشور این موضوع جا نیفتاده است.

با وجود اینکه قانونگذار مجازات‌های بسیاری برای مرتکبان در نظر گرفته است و مرتکبان از مجازات‌های پیش‌بینی شده آگاه هستند، با این حال این جرم همچنان جریان دارد، دلیل آن چیست؟

علت گرایش به این جرم، زیاده‌خواهی و منفعت‌زادی است که برایشان دارد. شاید هم مجازات در نظر گرفته شده ضعیف است که فرد آن را انجام می‌دهد. ریسک این جرم در کشوری مثل استرالیا بسیار زیاد است و کسی جرئت ارتکاب ندارد.

آنچه مجازات‌سی در نظر گرفته می‌شود؟

مواردی را بررسی کرده‌ام که در ایتالیا، ژاپن، استرالیا و در مواردی از کشورها فوق‌العاده

سختگیری می‌شود و حبس‌های طولانی وجود دارد، برای همین بالا رفتن ریسک سبب می‌شود ارتکاب آن کاهش یابد.

آنگونه که اشاره شد، ما شاهد تبلیغات گسترده در فضای مجازی هستیم. آیا این فضا برای مرتکبان بستری امن است؟

این جرائم در بسترهایی مثل اینستاگرام، تلگرام و واتس‌اب انجام می‌شود که پلتفرم آن ایرانی نیست. اینطور هم نیست که مرتکبان شناسایی نشوند. به هر حال اگر این پلتفرم داخل کشور باشد شرایطشان فرق دارد. با این حال این افراد به راحتی شناسایی و بازداشت می‌شوند که پلیس روش‌های مختلفی در این‌باره دارد. هر چند آنها دوباره آزاد می‌شوند و شروع به ارتکاب جرم می‌کنند، از همین‌روست که مجازات‌های صادر شده برایشان بازدارنده نیست. تبلیغاتی هم که در بحث جعل می‌شود، بیشترشان جنبه کلاهبرداری دارد و بالغ بر ۷۰ درصد در آن سسندها هم صادر نمی‌شود. فردی که سفرش داده شکایت نمی‌کند، چون خودش مرتکب جرم شده که درخواست سند جعلی داده است و این احتمال را می‌دهد که تحت تعقیب پلیس قرار بگیرد، در صورتی که اگر گزارش دهد هم به دفع خودشان است و هم به سود جامعه و می‌توانند از کمک‌های پلیس در این باره استفاده کنند.

آنگونه که گفتید یکی از دلایل عدم پیگیری، نبود شکی خصوصی است. عدم شکایت، منجر به عدم پیگیری از سوی پلیس می‌شود؟

ما فقط متوسل به طرح شکایت شاکمی نیستیم. مرکز صد فضای مجازی پلیس آگاهی در مرکز استان‌ها مستمر روی این موارد جست‌وجو، نظارت و کنترل دارد و این‌طور نیست که منتظر بمانیم کسی شکایتی را مطرح کند. گزارش‌ها از طریق مراکز استان به دادستان‌های آن شهرستان اعلام و دستورهای قضایی برای پیگیری صادر و متهمان بازداشت می‌شوند.

در باندهایی که پلیس متلاشی کرده است، بعضی افراد در سازمان‌های دولتی مثل اداره ثبت و دفاتر اسناد رسمی با آنها همکاری داشته‌که بازداشت شده‌اند. در این باره توضیح دهید.

تخلف در هر قشری ممکن است انجام شود. در دفاتر اسناد هم مشاغلی است که ممکن است **میا یعه‌نامه‌ای که در بنگاه املاک نوشته می‌شود، سند غیر رسمی است که پشتوانه ندارد، هر چند آن بنگاه مجوز هم داشته باشد. اسناد رسمی باید در سازمان‌های دولتی در حیطه وظایف خودشان، مأموران دولتی در حیطه وظایف خودشان و قضات دادگستری و دفاتر اسناد رسمی فقط می‌توانند سند رسمی صادر کنند**

جرم اتفاق بیفتد که چند مورد پلمب شدند. برای پیشگیری از چنین مواردی این دفاتر به سامانه شاهکار وصل شده‌اند. قبلاً فرد به دفتر خانه می‌رفت و با کارت جعلی، و کالتنامه دریافت می‌کرد و در دفتر خانه دیگر و کالتنامه اصلی را می‌گرفت، اما الان دفاتر اسناد رسمی هم به سامانه ثنای قوه قضائیه وصل شده‌اند و هم به سامانه شاهکار وزارت ارتباطات که کد اعتبارسنجی برای متقاضی ارسال می‌شود تقریباً می‌شود گفت که جعل در دفاتر امکان ندارد.

نقش اتوماسیون در پیشگیری از این فرآیند چگونه است؟

مثلاً فرد دنبال این است که لیسانسی را جعل کند تا بخواهد در سازمانی استخدام شود. مثلاً فرد دنبال این است که لیسانسی را جعل کند و سازمان بخواهد فردی را استخدام کند و فرد مدرک لیسانس ارائه می‌دهد باید تأییدیه مدرک از سازمان صادر کننده هم گرفته شود. این تأییدیه باید به صورت اتوماسیون از سوی همان سازمان گرفته شود، نه اینکه نامه‌ای به فرد بدهد که بخواهد تأیید بگیرد. فرد در این مرحله جوابیه را هم جعل می‌کند و به سازمان می‌دهد تا استخدام شود. سازمان‌ها باید ارتباطشان سیستماتیک باشد. در پلیس، قوه قضائیه، دانشگاه‌ها و بسیاری از سازمان‌ها این فرآیند به صورت اتوماسیون انجام می‌شود.

با توجه به مواردی که اشاره کردید، تبلیغات برای کلاهبرداری در بستر فضای مجازی همچنان جریان دارد و این بستری از اجتماعی جریان دارد که چرا برخوردی وجود ندارد.

بستر فضای مجازی، بستری رها شده است. اینکه مقام معظم رهبری همواره در این باره تأکید دارند، به خاطر همین است که بخشی از آن جعل است که بخش‌های بسیاری از جمله فرهنگ و سیاسی است که قابل رصد هستند. موضوع جعل در مرکز رصد ما و پلیس فتا مدام مورد کنکاش قرار می‌گیرد و مواردی که قابل پیگیری است به اسنات مورد نظر و دادسرای محل ورود پیدا می‌کند و متهمان بازداشت می‌شوند که در ۷ یا ۸ درصد زندانیان مربوط به همین بخش است.

فشارغ از کلاهبرداری‌هایی که صورت می‌گیرد، شهروندان اوراق هویتی خودشان را هم در اختیار کلاهبرداران قرار می‌دهند. در این باره چه پیامد ثانویه‌ای ممکن است متوجه آنها باشد؟

مردم باید آگاه باشند که حتی کسی شناسنامه‌شان را در اختیار فردی غیرمعمد قرار ندهند. وقتی فردی اسناد سجلی خود یا اصل آن را در اختیار کلاهبردار قرار می‌دهد باید تبعات بعدی را ببیند، حتی کارت ملی هم نباید از این بستر جابه‌جا شود. اطلاعاتی در کارت ملی است که صرفاً مربوط به همان شخص است.

وقتی اطلاعات در این بستر رها شده از اسال می‌شود، اطلاعات مدام دست به دست می‌شود و از عکس، مدارک و سوابق آن سوءاستفاده خواهد شد. فرد کلاهبردار می‌تواند با آن خودرو خرید و فروش کند، حساب بانکی باز کند و هزار کار دیگر انجام دهد.

موضوع یابانی اگر مدنظر است، بفرمایید.

جعل در فضای مجازی بیش از ۷۰ درصد کلاهبرداری است. جعل و کلاهبرداری لازم و ملزوم هستند. جعل یا فیزیکی است یا هویتی. مثلاً فرد هویت پلیس یا قاضی را جعل می‌کند. فردی که جعل سند می‌کند از این جعل سند اقدام دیگری انجام می‌دهد که جرم مرکب است. فرد می‌خواهد با سند جعلی سر پلیس یا دانشگاه را کلاه بگذارد. بنابراین جعل افراد و اسناد با کلاهبرداری همراه است. شهروندان شک نکنند راستی‌آزمایی همه اسناد در کسری از ثانیه توسط آن سازمان مشخص می‌شود.



پلیس: در برف تهران غافلگیر نشدیم

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران با تأکید بر اینکه نمک پاشی‌های صورت گرفته در پاندگی‌های اخیر آسیب‌های زیست‌محیطی و خرابی آسفالت معابر را به دنبال خواهد داشت از اظهارنظرهای صورت گرفته درباره غافلگیری پلیس در شرایط ایجاد شده به شدت انتقاد کرد.

سردار محمدحسین حمیدی که روز گذشته در جلسه هماهنگی عملیات اجرایی مدیریت برف تهران در سازمان مدیریت بحران تهران حاضر شده بود، گفت: «تا به این لحظه و در جریان بارش‌هایی که رخ داده، موضوعی به نام غافلگیری مطرح نبوده‌است. برخی می‌گویند غافلگیر شدیم، من نمی‌دانم غافلگیری یعنی چه! شاید اطلاع‌رسانی ضعیف بوده یا اقداماتمان را دیر هنگام بیان کرده‌ایم، اما اینکه غافلگیری باشد خیلی بعید است.»

حمیدی با بیان اینکه حمل و نقل عمومی ما متناسب با برنامه‌ای که در قانون وجود داشت پیش نرفته است، ادامه داد: «طبیعی است در این شرایط مثل استفاده از خودروی شخصی بیشتر می‌شود، پس دقت کنید غافلگیری رخ نداده، بلکه ظرفیت‌های ما با حجم تقاضا تناسب نداشته است. در جریان بارندگی، هیچ مسیر اصلی مسدود نشد، حالا شاید در کوچکی یا پس کوچ‌های برف‌روبی دیر انجام شود، اما به تعداد تمام کوچ‌ها نیم برف‌روبی وجود ندارد، ولی با اقداماتی که انجام شد هیچ مسیر اصلی مسدود نشد. در جریان بارش برف روز یکشنبه من از بلوار ارتش، خیابان سنول و نقاط دیگر بازدید کردم. در برخی از این خیابان‌ها برف‌روبی انجام می‌شد و نیم ساعت بعد دوباره برف سفیم معبر را بر می‌کرد. اینکه غافلگیری نیست، این میزان بارش برف است. در کشورهای توسعه‌یافته هم همین اتفاق رخ می‌دهد و در تصاویر دیده‌ایم که بعضاً ماشین‌ها نیز زیر برف مدفون می‌شوند، اما کسی از کارن نظام‌شان را زیر سؤال نمی‌برد.»

وی با انتقاد از نمک‌پاشی معابر هم گفت: «هرچه در جریان بارش برف، نمک‌پاشی را بیشتر کنیم محیط‌زیست را بیشتر خراب می‌کنیم. بعد از زمستان بروید و اسفالت معابر را نگاه کنید، ببینید نمک‌پاشی چه بلایی سر اسفالت‌ها می‌آورد. اینها آسیب‌هایی است که به حوزه شهری وارد می‌شود.» رئیس پلیس راهور تهران بزرگ با اشاره به وضعیت ترافیکی تهران در روز چهارشنبه هم گفت: «یک مناسبتی بود، شما ببینید که چقدر تردد زیاد شد. تمام معابر شهری ماقفل شد، برف و باران هم نبود. این نشان می‌دهد که ترافیک تهران همواره وجود دارد.»



هزار و ۶۰۰ کشته

در تیر اندازی‌های یک ماهه امریکا

حوادث تیراندازی در اولین ماه میلادی در کشور آمریکا، بیش از هزار و ۶۰۰ کشته بر جای گذاشته‌است.

تازه‌ترین رکورد خون‌تثالی مسلحانه در امریکا نشان می‌دهد که در یک ماهه اول سال جدید میلادی بیش از هزار و ۶۰۰ نفر قربانی استفاده از سلاح در این کشور شده‌اند که بیش از ۶۰۰ نفر از آنها کودک و ۴۳۰ نفر هم نوجوان بودند. گزارش‌ها در این باره نشان می‌دهد که بیش از ۲ هزار و ۷۰۰ نفر هم قربانی این حوادث مجروح شده‌اند. گزارش‌های پلیس امریکا همچنین نشان می‌دهد در هفته اول تعطیلات سال جدید میلادی در این کشور ۶۵۰ نفر با شلیک گلوله جان باخته‌اند. در پنج سال گذشته بیش از ۹۵ هزار نفر در امریکا جان خود را در تیراندازی‌ها از دست داده و ۱۸۶ هزار نفر دیگر نیز مجروح شده‌اند.

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی بر اثر ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رأی شماره ۴۰۸۱/۱۰۰۴۳۱۰۰۱۶۰۱۴ و رأی اصلاحی شماره ۲۲۴۱/۱۰۰۳۲۱۰۰۱۶۰۱۴ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۲۶/۱۰۰۱۰۰۱۶۰۱۱۴۱۴۱۴۱۴ قضای آقای کامبیز رایج به شماره شناسنامه و کد ملی ۲۲۹۱۷۹/۲۱۱۰۲۲۹۱۷۹ صادره از گرگان فرزند علی در شش دانگ اعیانی به انضمام ۱۳۸ مترمساح از ۱۴۴ سهم شش دانگ یکی قطعه زمین که مابقی آن وقف است به مساحت ۵۰۰۰ مترمربع واقع در اراضی کفشگیری از پلاک شماره ۹۵ اصلی بخش ۲ حوزه ثبت گرگان طبق رأی صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد (توضیح اینکه مطابق نامه شماره ۱۰۳۸۸۵ مورخ ۱۴/۰۱/۱۶/۱۴ جهاد کشاورزی در راستای طرح اقامتگاه بوم‌گردی می‌باشد) لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در ۲ نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۴ ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره اعلام و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع تعیین دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴/۰۱/۱۱/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴/۰۱/۱۱/۱۴
غلامرضا قاسمی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان

مفقودی
اینجناب حمیدر ضا مظفری یاراحمدی مالک خودرو وسمنده به شماره انتظامی ۵۹۱/۱۷۲ ایران ۴۱ و شماره موتور ۸۷۶/۱۰۴۴۹۱۰۲ و شماره شاسی ۲۰۶۷/۲۰۶۷/NAACN1CM1CF۲۰ ایران خودرو رونوش (المثنی) سند کمپانی و برگ سبز خودرو مذکور را نموده‌است. لذا چنانچه هر شخصی ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ۱۰ روز به دفتر حقوقی سازمان شرکت ایران خودرو واقع در پیکانشهر ساختمان سمنند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مذکور طبق ضوابط مقرر اقدام قانونی به عمل خواهد آمد.

مفقودی

برگ سبز و کارت خودرو پژو پارس مدل ۱۴۰۱ به شماره شاسی naana۱۵e۲nh۱۵۵۵۲۱ و شماره موتور ۱۰۱۲۰۸/۱۲۵k۰۱۰۱۲۰۸ و شماره پلاک ایران ۹۳-۹۷۱۹۱-۹۹ به نام عبدالله عبدی با کد ملی ۵۴۹۴۶۱۲۹۶۳ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.
شیراز

مفقودی

برگ سبز و برگ کمپانی خودروی پژو هاچ‌بک ۲۰۶TU۳ مدل ۱۳۸۶ به رنگ خاکستری متالیک و شماره پلاک ایران ۱۰-۱۹۸۳/۳۶ و شماره موتور ۲۱۵۳۵/۱۴۱۸۶ و شماره شاسی ۱۶۷۴۵/۲۱۵۱۶۷۴۵ متعلق به وحیدرامشک با کد ملی ۰۰۷۹۷۵۱۷۶۸ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
البرز

مفقودی

برگ سبزر خودرو پژو پارس مدل ۱۳۸۶ به رنگ سفید روغنی و شماره پلاک ایران ۶۸-۳۴۲-۸۱ و شماره موتور ۲۲۴۳۴۲/۱۲۴۸۶ و شماره شاسی ۵۰۳۴۴۹۷۴ متعلق به مرتضی اکبردوست سلیمی با کد ملی ۲۷۲۱۹۶۱۷۷۲ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
البرز